
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 95 Lunes 20 de mayo de 2024 Pág. 24549

cv
e:

 B
O

R
M

E-
B

-2
02

4-
95

-2
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios

Otros actos publicados en el Registro Mercantil

MADRID

Depósitos de proyectos de fusión por absorción

491 - PHI 4 TECHNOLOGY SL. (30/04/2024)
Absorbidas:  MD GRAPHENE SL; MIND CAPS SMART SUPERCAPACITORS SL; TREGO PRODUCTOS QUIMICOS SL.
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